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Gjør iWork Pages, Numbers eller Keynote -dokumentet om til en PDF på få sekunder.
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Velg en fil fra pcen din, og dra eller dropp den for å begynne opplasting.
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Hvordan konvertere .numbers, .keynote eller .pages til PDF

	



Last opp Apple iWork -filen ved å trykke på den store grå knappen.


	



Vent noen sekunder til vår PDF -omformer gjør jobben sin.


	



Konverteringen fullført! Du kan laste ned PDF -dokumentet ditt nå.

















Apple Pages to PDF converter

Hvis du trenger en enkel måte å konvertere iWork -dokumenter på nettet, trenger du ikke søke mer - dette er den beste PDF -konverteringsprogramvaren. Uansett om du konverterer iWork eller Word til PDF - det er det beste valget.







Mer enn 20 PDF -omformere i ett verktøykasse

Med denne gratis PDF -omformeren kan du konvertere .sider, .numre, .keynote og mange flere dokumenttyper til PDF. I løpet av sekunder vil du kunne laste ned konverterte filer.








256-biters filbeskyttelse

Vi beskytter filer med sterk kryptering og deler aldri dataene dine med tredjeparter. Brukerne våre kan sove godt og vite at filsikkerheten er på topp. I tillegg har vi verktøy som låsing og låsing av PDF -filer som du kan bruke!








Enestående verktøy brukervennlighet

Verktøyet vårt er sannsynligvis det enkleste å bruke PDF -omformeren på nettet. Vi forbedrer produktkvaliteten kontinuerlig, legger til nye funksjoner og forbedringer for å skape den beste brukeropplevelsen.







MacBook, iMac, iPhone, iPad - det fungerer overalt!

PDF Converter er et online program som kan konvertere filer på alle enhetene dine. Vi støtter iOS og andre mobile plattformer, slik at du enkelt kan konvertere Numbers til PDF selv mens du spiser middag med venner eller slapper av i sofaen.







Rett og slett den beste konverteringsprogramvaren

Du kan rotere, kombinere, slå sammen, dele, låse, låse opp, slette og gjøre mange flere handlinger med PDF -filene dine. Du kan bruke den helt gratis med noen begrensninger, eller kjøpe PRO -versjonen og skyve grensene til maks!
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Du trenger PRO -versjonen for å bruke hele funksjonaliteten til PDF Converter.
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